
 

                                                                                                                                                                        

 
 Clasificación  : Campionat Catalunya Ruta 2022 M30 i M40                            
 
 Lugar de celebración : EL BRUC              
 Fecha                : 01/05/22 
 Clase de la prueba   : CV0    / Veterans Campionats de Catalunya          
 Distancia            :  87     Kms - Promed     :  37.29  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     408 RODRÍGUEZ,JUAN ANTON MA-30  RATPENAT CLUB CICLISTA     02:19:58           
   2     954 CASTELLO,Raül        MA-40  AMBIKES AGRUPACIÓ CICLIST  02:19:58           mt. 
   3     485 CALLE,RICHARD        MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA     02:19:58           mt. 
   4     603 ESCOLA,Miquel        MA-40  OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI  02:20:28       30 seg. 
   5     451 GARCIA,RUBEN         MA-30  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  02:20:28       30 seg. 
   6     650 BRUTAU,SERGI         MA-40  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  02:20:34       36 seg. 
   7     468 ESCOLANO,ORIOL       MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST  02:20:34       36 seg. 
   8     587 Rodríguez,Carlos     MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  02:20:34       36 seg. 
   9     936 ORANTE,FRANCESC      MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA     02:20:34       36 seg. 
  10     466 Mackellar,John       MA-30  TACTIC UK                  02:20:34       36 seg. 
  11     631 PIÑANA,ALBERT JOSEP  MA-40  FURORE CYCLING CLUB        02:20:34       36 seg. 
  12     698 SANCHEZ,Eladi        MA-40  ROCAUTO SPORT TEAM         02:20:34       36 seg. 
  13     941 SALAZAR,CRISTIAN     MA-30  NOLIMITS VALLÉS CLUB CICL  02:20:34       36 seg. 
  14     951 PEREZ,Víctor         MA-30  SURIA BICIS FIGUERES       02:20:34       36 seg. 
  15     939 ROBLES,JOEL          MA-30  LIARTE-OSCABIKE TEAM       02:20:40       42 seg. 
  16     664 QUINTANA,JAUME       MA-40  SANT GRAU / TACTIC         02:20:41       43 seg. 
  17     565 VILLAR,MOISES        MA-40  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  02:20:44       46 seg. 
  18     592 ORIOLA,JOSEP         MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  02:21:05     1:07 min. 
  19     601 ARCE,JOHNNY ALEXANDE MA-40  TEAM SMARTDRY CLUB         02:21:05     1:07 min. 
  20     444 BERNABE,SERGIO       MA-30  BIKING POINT CLUB CICLIST  02:21:05     1:07 min. 
  21     445 Sabiote,Oscar        MA-30  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   02:21:05     1:07 min. 
  22     606 MEJIAS,RAÚL          MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   02:21:05     1:07 min. 
  23     490 GUILLEN,JOSE         MA-40  GUIMON CYCLING GRUPO CICL  02:21:12     1:14 min. 
  24     593 BERENGUERAS,Gerard   MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  02:21:12     1:14 min. 
  25     943 VINARDELL,ISRAEL     MA-30  DR.BIKE RACING TEAM CLUB   02:21:23     1:25 min. 
  26     681 BRUNO,Albert         MA-40  PROBIKE  CLUB              02:21:23     1:25 min. 
  27     688 JUNCOSA,Carles       MA-40  ROCAUTO SPORT TEAM         02:21:23     1:25 min. 
  28     435 MARTIN,SERGIO        MA-30  RATPENAT CLUB CICLISTA     02:21:23     1:25 min. 
  29     496 CASAFONT,MARTI       MA-30  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  02:21:23     1:25 min. 
  30     630 CASTILLO,FELIX       MA-40  RR BIKERS CLUB             02:21:23     1:25 min. 
  31     671 VAN,GEERT            MA-40  MONTBIKE SOLCAM CYCLING T  02:21:27     1:29 min. 
  32     417 ARTIGUES,JORDI       MA-30  ENERGIANUFRI-CCPARDINYES   02:21:32     1:34 min. 
  33     459 ESTEVEZ,EDUARDO      MA-30  FURORE CYCLING CLUB        02:21:45     1:47 min. 
  34     560 LOPEZ,DAVID          MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA     02:22:57     2:59 min. 
  35     431 DÍAZ,MARC            MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST  02:22:57     2:59 min. 
  36     462 CLARA,ALEJANDRO      MA-30  BORDA2 MASE CC             02:22:57     2:59 min. 
  37     488 MORENO,ANTONIO       MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL  02:22:57     2:59 min. 
  38     420 CID,ORIOL            MA-30  OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI  02:22:57     2:59 min. 
  39     559 VILLA,Sergio         MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA     02:22:57     2:59 min. 
  40     694 DEMIGUEL,Eric        MA-40  EL MORELL CLUB CICLISTA    02:22:57     2:59 min. 
  41     416 FERNANDEZ,MARIANO    MA-30  EVITFOC-NOVAMEDICUM        02:22:57     2:59 min. 
  42     647 MATEOS,ANTONIO MANUE MA-40  RR BIKERS CLUB             02:23:39     3:41 min. 
  43     580 ABAD,Hector          MA-40  GURUBIKE GRUPO EL RELOJ    02:23:39     3:41 min. 
  44     655 SALES,Sergi          MA-40  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  02:23:41     3:43 min. 
  45     550 SORIA,XAVIER         MA-40  NAÏFAR-XP TEAM             02:23:54     3:56 min. 
  46     653 GRACIA,Jordi         MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA     02:23:54     3:56 min. 
  47     955 COLOMER,GERARD       MA-30  VOLTREGÀ CLUB CICLISTA     02:24:54     4:56 min. 
  48     563 MESTRES,Miquel       MA-40  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  02:25:23     5:25 min. 
  49     659 GARCIA,RAUL          MA-40  BIKING POINT CLUB CICLIST  02:25:25     5:27 min. 
  50     427 CARO,MARC            MA-30  365 TEAM CLUB CICLISTA     02:26:43     6:45 min. 
  51     692 GONZALEZ,Oscar       MA-40  ROCAUTO SPORT TEAM         02:27:07     7:09 min. 
  52     470 MARTIN,ALAN          MA-30  BAIX PENEDES PENYA CICLIS  02:27:44     7:46 min. 
  53     645 PEREZ,EDUARDO DAVID  MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  02:27:53     7:55 min. 
  54     434 MARTIN,José Antonio  MA-30  SANT BOI CLUB CICLISTA     02:27:55     7:57 min. 
  55     574 ZUÑIGA,ARITZ         MA-40  GURUBIKE GRUPO EL RELOJ    02:27:55     7:57 min. 



 

                                                                                                                                                                        

  56     432 GALINDO,EDUARD       MA-30  J.PONS TOT-BICI CLUB CICL  02:27:55     7:57 min. 
  57     461 GARCIA,ADRIA         MA-30  ROCAUTO SPORT TEAM         02:27:55     7:57 min. 
  58     436 MIRALLES,ORIOL       MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST  02:28:00     8:02 min. 
  59     477 ALBALADEJO,EMILI     MA-30  CARDEDEU CLUB CICLISTA     02:28:00     8:02 min. 
  60     567 DOMENGE,SERGI        MA-40  SANT GRAU / TACTIC         02:28:00     8:02 min. 
  61     696 Sancho,Batiste       MA-40  MONTSIA PENYA CICLISTA     02:28:00     8:02 min. 
  62     561 GONZALEZ,Angel       MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA     02:28:00     8:02 min. 
  63     924 CAÑELLAS,Bernat      MA-30  ODENA ESPORT CICLISTA      02:28:00     8:02 min. 
  64     407 MOLINA,CARLOS        MA-30  RATPENAT CLUB CICLISTA     02:28:00     8:02 min. 
  65     690 AMAYA,JAVIER         MA-40  MARTORELL PENYA CICLISTA   02:28:00     8:02 min. 
  66     585 SABATER,MIQUEL       MA-30  TERBIKES-BAIX TER          02:28:40     8:42 min. 
  67     478 HERNANDEZ,José Raul  MA-40  GURUBIKE GRUPO EL RELOJ    02:29:21     9:23 min. 
  68     605 TADDEY DE,DIEGO      MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST  02:29:39     9:41 min. 
  69     460 VALLVE,XAVIER        MA-30  ROCAUTO SPORT TEAM         02:30:55    10:57 min. 
  70     465 DE MIGUEL,Ricard     MA-30  EL MORELL CLUB CICLISTA    02:30:58    11:00 min. 
  71     582 ARAN,ENRIC           MA-40  UCVILANOVA - RIBES BIKES   02:31:00    11:02 min. 
  72     921 AZAGRA,DANIEL        MA-40  SKODA ZARATECNO - C.C. UT  02:31:03    11:05 min. 
  73     591 PASCUAL,SERGIO       MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  02:31:03    11:05 min. 
  74     597 SEPULVEDA,JESUS      MA-40  GICU                       02:31:03    11:05 min. 
  75     590 AMORES,Jordi         MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  02:31:03    11:05 min. 
  76     409 MARTÍNEZ,JOSÉ ANTONI MA-30  RATPENAT CLUB CICLISTA     02:31:07    11:09 min. 
  77     934 MARTINEZ,JUAN MANUEL MA-30  CLUB CICLISTA CATRAL - TE  02:31:07    11:09 min. 
  78     411 BOMBIN,ORIOL         MA-30  GICU                       02:31:15    11:17 min. 
  79     635 MONTERO,Moises       MA-40  BIKING POINT CLUB CICLIST  02:31:27    11:29 min. 
  80     405 SÁNCHEZ DEL,FERNANDO MA-30  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  02:31:28    11:30 min. 
  81     931 MANZANO,Antonio      MA-40  SYNAPSE-FINISSEUR          02:31:28    11:30 min. 
  82     447 MONFORT,ALBERT       MA-30  EVITFOC-NOVAMEDICUM        02:31:31    11:33 min. 
  83     551 FARACO,SERGIO        MA-40  NAÏFAR-XP TEAM             02:31:32    11:34 min. 
  84     644 PARETAS,JOAN         MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   02:31:33    11:35 min. 
  85     492 NAVESSO,ISAAC MARCOS MA-40  ENERGIANUFRI-CCPARDINYES   02:31:37    11:39 min. 
  86     589 LUCAS,ANDRES         MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  02:32:09    12:11 min. 
  87     950 PELLICER,MIQUEL      MA-40  OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI  02:32:12    12:14 min. 
  88     106 BRUGUERA,DOMÈNECH    MA-40  EVITFOC-NOVAMEDICUM        02:32:12    12:14 min. 
  89     583 ROMAN,Jorge          MA-40  UCVILANOVA - RIBES BIKES   02:32:16    12:18 min. 
  90     562 GONZALEZ,OSCAR       MA-40  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  02:32:25    12:27 min. 
  91     948 FERNANDEZ,Jordi      MA-40  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  02:32:37    12:39 min. 
  92     482 MARTINEZ,JAVIER      MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA     02:33:17    13:19 min. 
  93     695 RUBIO,Jordi          MA-40  ROCAUTO SPORT TEAM         02:33:23    13:25 min. 
  94     637 BAÑERES,ALBERT       MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   02:33:52    13:54 min. 
  95     604 TIRADO,Antonio       MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST  02:33:54    13:56 min. 
  96     919 ALFARO,GUILLERMO     MA-30  BIKING POINT CLUB CICLIST  02:33:56    13:58 min. 
  97     920 ALVAREZ,Miguel Angel MA-40  OLOT CLUB INFANTIL CICLIS  02:33:56    13:58 min. 
  98     406 SERNA,JOSE MIGUEL    MA-30  RATPENAT CLUB CICLISTA     02:34:03    14:05 min. 
  99     422 MARTORELL,KIRIAN     MA-30  +QPEDALS ASSOCIACIÓ        02:34:03    14:05 min. 
 100     471 MATEU,SERGI          MA-30  ENERGIANUFRI-CCPARDINYES   02:34:03    14:05 min. 
 101     440 ESPEJO,ANTONIO       MA-30  BIKING POINT CLUB CICLIST  02:34:03    14:05 min. 
 102     697 LLETI,Joan Andreu    MA-40  ROCAUTO SPORT TEAM         02:34:03    14:05 min. 
 103     481 SOLA,Andoni          MA-30  ROCAUTO SPORT TEAM         02:34:03    14:05 min. 
 104     935 MIRALLES,ROGER       MA-30  CERDANYOLA ATLETISME I TR  02:34:20    14:22 min. 
 105     443 AYZA,JORDI           MA-30  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   02:34:26    14:28 min. 
 
 Corredores clasificados : 105 
 
 Clasificación de : MASTERS 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     408 RODRÍGUEZ,JUAN ANTON MA-30  RATPENAT CLUB CICLISTA    02:19:58           
   2     451 GARCIA,RUBEN         MA-30  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 02:20:28       30 seg. 
   3     468 ESCOLANO,ORIOL       MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST 02:20:34       36 seg. 
   4     466 Mackellar,John       MA-30  TACTIC UK                 02:20:34       36 seg. 
   5     941 SALAZAR,CRISTIAN     MA-30  NOLIMITS VALLÉS CLUB CICL 02:20:34       36 seg. 
   6     951 PEREZ,Víctor         MA-30  SURIA BICIS FIGUERES      02:20:34       36 seg. 
   7     939 ROBLES,JOEL          MA-30  LIARTE-OSCABIKE TEAM      02:20:40       42 seg. 
   8     444 BERNABE,SERGIO       MA-30  BIKING POINT CLUB CICLIST 02:21:05     1:07 min. 
   9     445 Sabiote,Oscar        MA-30  MUNT BIKES CLUB CICLISTA  02:21:05     1:07 min. 
  10     943 VINARDELL,ISRAEL     MA-30  DR.BIKE RACING TEAM CLUB  02:21:23     1:25 min. 



 

                                                                                                                                                                        

  11     435 MARTIN,SERGIO        MA-30  RATPENAT CLUB CICLISTA    02:21:23     1:25 min. 
  12     496 CASAFONT,MARTI       MA-30  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 02:21:23     1:25 min. 
  13     417 ARTIGUES,JORDI       MA-30  ENERGIANUFRI-CCPARDINYES  02:21:32     1:34 min. 
  14     459 ESTEVEZ,EDUARDO      MA-30  FURORE CYCLING CLUB       02:21:45     1:47 min. 
  15     431 DÍAZ,MARC            MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST 02:22:57     2:59 min. 
  16     462 CLARA,ALEJANDRO      MA-30  BORDA2 MASE CC            02:22:57     2:59 min. 
  17     488 MORENO,ANTONIO       MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL 02:22:57     2:59 min. 
  18     420 CID,ORIOL            MA-30  OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI 02:22:57     2:59 min. 
  19     416 FERNANDEZ,MARIANO    MA-30  EVITFOC-NOVAMEDICUM       02:22:57     2:59 min. 
  20     955 COLOMER,GERARD       MA-30  VOLTREGÀ CLUB CICLISTA    02:24:54     4:56 min. 
  21     427 CARO,MARC            MA-30  365 TEAM CLUB CICLISTA    02:26:43     6:45 min. 
  22     470 MARTIN,ALAN          MA-30  BAIX PENEDES PENYA CICLIS 02:27:44     7:46 min. 
  23     434 MARTIN,José Antonio  MA-30  SANT BOI CLUB CICLISTA    02:27:55     7:57 min. 
  24     432 GALINDO,EDUARD       MA-30  J.PONS TOT-BICI CLUB CICL 02:27:55     7:57 min. 
  25     461 GARCIA,ADRIA         MA-30  ROCAUTO SPORT TEAM        02:27:55     7:57 min. 
  26     436 MIRALLES,ORIOL       MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST 02:28:00     8:02 min. 
  27     477 ALBALADEJO,EMILI     MA-30  CARDEDEU CLUB CICLISTA    02:28:00     8:02 min. 
  28     924 CAÑELLAS,Bernat      MA-30  ODENA ESPORT CICLISTA     02:28:00     8:02 min. 
  29     407 MOLINA,CARLOS        MA-30  RATPENAT CLUB CICLISTA    02:28:00     8:02 min. 
  30     585 SABATER,MIQUEL       MA-30  TERBIKES-BAIX TER         02:28:40     8:42 min. 
  31     460 VALLVE,XAVIER        MA-30  ROCAUTO SPORT TEAM        02:30:55    10:57 min. 
  32     465 DE MIGUEL,Ricard     MA-30  EL MORELL CLUB CICLISTA   02:30:58    11:00 min. 
  33     409 MARTÍNEZ,JOSÉ ANTONI MA-30  RATPENAT CLUB CICLISTA    02:31:07    11:09 min. 
  34     934 MARTINEZ,JUAN MANUEL MA-30  CLUB CICLISTA CATRAL - TE 02:31:07    11:09 min. 
  35     411 BOMBIN,ORIOL         MA-30  GICU                      02:31:15    11:17 min. 
  36     405 SÁNCHEZ DEL,FERNANDO MA-30  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 02:31:28    11:30 min. 
  37     447 MONFORT,ALBERT       MA-30  EVITFOC-NOVAMEDICUM       02:31:31    11:33 min. 
  38     919 ALFARO,GUILLERMO     MA-30  BIKING POINT CLUB CICLIST 02:33:56    13:58 min. 
  39     406 SERNA,JOSE MIGUEL    MA-30  RATPENAT CLUB CICLISTA    02:34:03    14:05 min. 
  40     422 MARTORELL,KIRIAN     MA-30  +QPEDALS ASSOCIACIÓ       02:34:03    14:05 min. 
  41     471 MATEU,SERGI          MA-30  ENERGIANUFRI-CCPARDINYES  02:34:03    14:05 min. 
  42     440 ESPEJO,ANTONIO       MA-30  BIKING POINT CLUB CICLIST 02:34:03    14:05 min. 
  43     481 SOLA,Andoni          MA-30  ROCAUTO SPORT TEAM        02:34:03    14:05 min. 
  44     935 MIRALLES,ROGER       MA-30  CERDANYOLA ATLETISME I TR 02:34:20    14:22 min. 
  45     443 AYZA,JORDI           MA-30  MUNT BIKES CLUB CICLISTA  02:34:26    14:28 min. 
 
 Clasificación de : MASTERS 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     954 CASTELLO,Raül        MA-40  AMBIKES AGRUPACIÓ CICLIST 02:19:58           mt. 
   2     485 CALLE,RICHARD        MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA    02:19:58           mt. 
   3     603 ESCOLA,Miquel        MA-40  OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI 02:20:28       30 seg. 
   4     650 BRUTAU,SERGI         MA-40  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 02:20:34       36 seg. 
   5     587 Rodríguez,Carlos     MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 02:20:34       36 seg. 
   6     936 ORANTE,FRANCESC      MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA    02:20:34       36 seg. 
   7     631 PIÑANA,ALBERT JOSEP  MA-40  FURORE CYCLING CLUB       02:20:34       36 seg. 
   8     698 SANCHEZ,Eladi        MA-40  ROCAUTO SPORT TEAM        02:20:34       36 seg. 
   9     664 QUINTANA,JAUME       MA-40  SANT GRAU / TACTIC        02:20:41       43 seg. 
  10     565 VILLAR,MOISES        MA-40  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 02:20:44       46 seg. 
  11     592 ORIOLA,JOSEP         MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 02:21:05     1:07 min. 
  12     601 ARCE,JOHNNY ALEXANDE MA-40  TEAM SMARTDRY CLUB        02:21:05     1:07 min. 
  13     606 MEJIAS,RAÚL          MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  02:21:05     1:07 min. 
  14     490 GUILLEN,JOSE         MA-40  GUIMON CYCLING GRUPO CICL 02:21:12     1:14 min. 
  15     593 BERENGUERAS,Gerard   MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 02:21:12     1:14 min. 
  16     681 BRUNO,Albert         MA-40  PROBIKE  CLUB             02:21:23     1:25 min. 
  17     688 JUNCOSA,Carles       MA-40  ROCAUTO SPORT TEAM        02:21:23     1:25 min. 
  18     630 CASTILLO,FELIX       MA-40  RR BIKERS CLUB            02:21:23     1:25 min. 
  19     671 VAN,GEERT            MA-40  MONTBIKE SOLCAM CYCLING T 02:21:27     1:29 min. 
  20     560 LOPEZ,DAVID          MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA    02:22:57     2:59 min. 
  21     559 VILLA,Sergio         MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA    02:22:57     2:59 min. 
  22     694 DEMIGUEL,Eric        MA-40  EL MORELL CLUB CICLISTA   02:22:57     2:59 min. 
  23     647 MATEOS,ANTONIO MANUE MA-40  RR BIKERS CLUB            02:23:39     3:41 min. 
  24     580 ABAD,Hector          MA-40  GURUBIKE GRUPO EL RELOJ   02:23:39     3:41 min. 
  25     655 SALES,Sergi          MA-40  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 02:23:41     3:43 min. 
  26     550 SORIA,XAVIER         MA-40  NAÏFAR-XP TEAM            02:23:54     3:56 min. 
  27     653 GRACIA,Jordi         MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA    02:23:54     3:56 min. 



 

                                                                                                                                                                        

  28     563 MESTRES,Miquel       MA-40  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 02:25:23     5:25 min. 
  29     659 GARCIA,RAUL          MA-40  BIKING POINT CLUB CICLIST 02:25:25     5:27 min. 
  30     692 GONZALEZ,Oscar       MA-40  ROCAUTO SPORT TEAM        02:27:07     7:09 min. 
  31     645 PEREZ,EDUARDO DAVID  MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 02:27:53     7:55 min. 
  32     574 ZUÑIGA,ARITZ         MA-40  GURUBIKE GRUPO EL RELOJ   02:27:55     7:57 min. 
  33     567 DOMENGE,SERGI        MA-40  SANT GRAU / TACTIC        02:28:00     8:02 min. 
  34     696 Sancho,Batiste       MA-40  MONTSIA PENYA CICLISTA    02:28:00     8:02 min. 
  35     561 GONZALEZ,Angel       MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA    02:28:00     8:02 min. 
  36     690 AMAYA,JAVIER         MA-40  MARTORELL PENYA CICLISTA  02:28:00     8:02 min. 
  37     478 HERNANDEZ,José Raul  MA-40  GURUBIKE GRUPO EL RELOJ   02:29:21     9:23 min. 
  38     605 TADDEY DE,DIEGO      MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST 02:29:39     9:41 min. 
  39     582 ARAN,ENRIC           MA-40  UCVILANOVA - RIBES BIKES  02:31:00    11:02 min. 
  40     921 AZAGRA,DANIEL        MA-40  SKODA ZARATECNO - C.C. UT 02:31:03    11:05 min. 
  41     591 PASCUAL,SERGIO       MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 02:31:03    11:05 min. 
  42     597 SEPULVEDA,JESUS      MA-40  GICU                      02:31:03    11:05 min. 
  43     590 AMORES,Jordi         MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 02:31:03    11:05 min. 
  44     635 MONTERO,Moises       MA-40  BIKING POINT CLUB CICLIST 02:31:27    11:29 min. 
  45     931 MANZANO,Antonio      MA-40  SYNAPSE-FINISSEUR         02:31:28    11:30 min. 
  46     551 FARACO,SERGIO        MA-40  NAÏFAR-XP TEAM            02:31:32    11:34 min. 
  47     644 PARETAS,JOAN         MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  02:31:33    11:35 min. 
  48     492 NAVESSO,ISAAC MARCOS MA-40  ENERGIANUFRI-CCPARDINYES  02:31:37    11:39 min. 
  49     589 LUCAS,ANDRES         MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 02:32:09    12:11 min. 
  50     950 PELLICER,MIQUEL      MA-40  OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI 02:32:12    12:14 min. 
  51     106 BRUGUERA,DOMÈNECH    MA-40  EVITFOC-NOVAMEDICUM       02:32:12    12:14 min. 
  52     583 ROMAN,Jorge          MA-40  UCVILANOVA - RIBES BIKES  02:32:16    12:18 min. 
  53     562 GONZALEZ,OSCAR       MA-40  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 02:32:25    12:27 min. 
  54     948 FERNANDEZ,Jordi      MA-40  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 02:32:37    12:39 min. 
  55     482 MARTINEZ,JAVIER      MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA    02:33:17    13:19 min. 
  56     695 RUBIO,Jordi          MA-40  ROCAUTO SPORT TEAM        02:33:23    13:25 min. 
  57     637 BAÑERES,ALBERT       MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA  02:33:52    13:54 min. 
  58     604 TIRADO,Antonio       MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST 02:33:54    13:56 min. 
  59     920 ALVAREZ,Miguel Angel MA-40  OLOT CLUB INFANTIL CICLIS 02:33:56    13:58 min. 
  60     697 LLETI,Joan Andreu    MA-40  ROCAUTO SPORT TEAM        02:34:03    14:05 min. 
 
 Clasificación de : Montaña 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    954  CASTELLO,Raül        MA-40  AMBIKES AGRUPACIÓ CICLIST     6 Pts 
   2    408  RODRÍGUEZ,JUAN ANTON MA-30  RATPENAT CLUB CICLISTA        3 Pts 
   3    445  Sabiote,Oscar        MA-30  MUNT BIKES CLUB CICLISTA      2 Pts 
 


